
Týdenní plán 29.9. - 2.10. 2020                     1.C

------------------------------------------------------
V říjnu budou již prvňáčci chodit samostatně do šatny a třídy - dozor v šatnách i na 
chodbách je zajištěn.

V tomto týdnu budeme pokračovat v nácviku správného sezení u psaní, 
správného úchopu tužky, procvičování prstů, uvolňování zápěstí a záprstí.

Děti si odnesly pracovní sešity domů, aby si mohly procvičovat to, co jsme již 
dělali společně. Znovu si mohou obtáhnout v 1.PSANÍ vše, co tento týden psaly.

Prosím, abyste průběžně kontrolovali správné držení těla při psaní a správný 
úchop tužky, jak jsem vám psala v mailu. Je to opravdu důležité, jak si to zafixují.

První psaní - strana 27 - cca 31

ŽA (Živá abeceda) - str. 18 – 23 – za úkol si mají děti procvičit čtení na str 18

 V tomto týdnu se seznámíme s dalšími písmenky: L a E, pokud má dítě desky, 
vloží si do nich  pouze písmena a slabiky: M, A, L, E, pokud desky nemá, bude mít
každé písmenko spojené gumičkou zvlášť v nějaké obálce či sáčku. Děkuji

Prvouka - str. 16 – 18

-----------------------------------------------------------------------------------

V úterý si od dětí vyberu ŽK, abych jim mohla zapsat hodnocení. Posléze 
zapíše matematiku p.uč. Hošková. Do konce týdne ŽK vrátím.

Přeji všem pěkný prodloužený víkend.

Jitka Kobrsková



Pokud budete mít jakékoliv dotazy, prosím kontaktujte mě na mailu nebo 
telefonem. 

email: jitka.kobrskova@seznam.cz


